
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2020 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Wojciechowice w roku  2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm. ), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 688 z późn.zm.) 

oraz Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 10 grudnia 2019 

r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Wojciechowice w roku  2020. 

Nazwa zadania: Upowszechnianie sportu w dyscyplinie piłki nożnej wśród dzieci  

i młodzieży. 

2. Zadanie realizowane będzie przez podmiot wyłoniony w drodze otwartego konkursu 

ofert, przeprowadzonego zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Informacja o ogłoszeniu zamieszczona zostanie: na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wojciechowice, Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie: 

www.wojciechowice.com.pl 

  

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Wojciechowicach oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  


